Ponte Nova. 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, n° 74 1Chácara Vasconcelos ¡Ponte Nova 1 MG1 CEP: 35430-037 
31 3819 3250 1 escoladolegislativo@pontenova.mied.br 

O valor total da prestação de serviço é de R$ 1.590,00 (mil e quinhentos 

noventa reais). 

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

ITEM DESCRIÇÃO Quantidade VALOR TOTAL 

1 

Aquisição de inscrição para a participação da servidora 

Milene Silva Miranda, no curso "Ouvidoria Pública: 

implantação, funcionamento e atendimento ao cidadão"

[...]

Onde sua voz tem podt? 5- - 

DOCUMENTO DE INDICAÇÃO DA MODALIDADE DA COMPRA 
Portaria n° 69, de 26.10.2023 

Unidade Requisitante Escola do Legislativo DFD N° 71/2025 

Responsável pela Demanda Mariana Moreira dos Santos 

Valor Estimado da Compra R$ 1.590,00 (Mil e quinhentos e noventa reais) 

Objeto 
Inscrição de uma servidora da Câmara Municipal de Ponte Nova 
no curso "Ouvidoria Pública: Implantação, Funcionamento e 
Atendimento ao Cidadão", promovido pelo Instituto de 
Desenvolvimento Público Plenum Brasil LTDA, a ser realizado